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شماره 1871

نمایشگاه مد و پوشاک ایرانی 
اسلامی در شیراز برپا شد

نمایشگاه پوشاک مد و لباس ایرانی اسلامی به همت سپاه ناحیه بقیه الله)عج( 
شیراز در آغازین روز هفته حجاب و عفاف آغاز به کار کرد. 

فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله)عج( شیراز دوشنبه ۱۹ تیرماه در حاشیه افتتاح این 
نمایشگاه در جمع خبرنگاران بیان کرد: به مناسبت هفته حجاب و عفاف، اولین 
نمایشگاه تولیدات کارگاه‌های اشتغال تحت حمایت قرارگاه احمد بن موسی)ع( 

در شیراز برگزار شد.
سرهنگ مجید علی‌پور ادامه داد: هدف از ایجاد این نمایشگاه که از ماه‌ها قبل 
برنامه‌ریزی شده، این است که طراحی مد و لباس است که هم پوشش اسلامی 

و هم جلوه ایرانی را به نمایش بگذارد.
او با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های امروز در حوزه حجاب و عفاف سطح جامعه، 
تأمین و تهیه لباس مناسب برای بانوان است، عنوان کرد: ایجاد ظرفیت برای 
طراحی و تولید لباس باکیفیت، جنس، و ظرافت زنانه در راستای فرهنگ ایرانی 

اسلامی از اهداف برگزاری اینگونه نمایشگاه‌هاست.
علی‌پور همچنین خاطرنشان کرد: طراحی لباس زیبا برای یک بانوی ایرانی و 
مناسب با شأنیت اسلامی، با هزینه اندک از دیگر اهدافی است که در برپایی این‌ 

نمایشگاه مدنظر قرار گرفته است.
او اضافه کرد: در شهر شیراز در طول سال‌های گذشته بیش از ۱۳۰ کارگاه 
اشتغال راه‌اندازی شده که بیش از نیمی از آن تولیدات لباس ایرانی اسلامی 
است. فرمانده سپاه بقیه‌الله)عج( شیراز با بیان اینکه رویکرد ما این است که 
کارگاه‌های تولیدی پوشاکمان، پوشاکی مناسب جامعه ایرانی اسلامی تحویل 
دهد، ادامه داد: نمایشگاه حاضر صرفاً از ظرفیت ناحیه بقیه الله)عج( شیراز 
راه‌اندازی شده که از روز ۱۸ تا پایان روز ۲۳ تیرماه هر روز از ۸ صبح تا ۸ شب 

پذیرای خانواده‌های شیرازی است.
علی‌پور گفت: در این نمایشگاه مراجعه‌کنندگان هم می‌توانند از محصولاتی که 
وجود دارد خریداری کنند و هم در صورتی که مدل خاصی را مدنظر داشته 

باشند، با متولیان غرفه‌ها هماهنگ کرده و سفارش دهند.
او با اشاره به اینکه در این نمایشگاه حضور دارند، ادامه داد: فعالان حاضر در 
کارگاه‌های اشتغال بسیج عموماً زنان سرپرست خانوار یا بدسرپرست هستند 
که برگزاری یک نمایشگاه دائمی برای عرضه محصولات می‌تواند به رونق این 

کارگاه‌ها کمک کند.
فرمانده سپاه بقیه‌الله)عج( شیراز با دعوت از رسانه‌ها و دستگاه‌ها و ارگان‌های 
مختلف شهر برای بازدید از این نمایشگاه، خواستار همکاری شهرداری و 
دیگر ارگان‌های متولی بحث فرهنگ برای ایجاد یک مرکز دائمی برای عرضه 
محصولات کارگاه‌های اقتصاد مقاومتی تحت حمایت بسیج کرد تا با حمایت از 
این کارگاه‌ها هم به رونق تولید آن‌ها کمک شود و هم ایجاد اشتغال در شهر 

باشد.
علی‌پور تأکید کرد: همشهریان عزیز با مراجعه به این کارگاه و مقایسه جنس، 
قیمت و کیفیت تولیدات حاضر در نمایشگاه با بازار با آرامش خاطر خرید خوبی 

را تجربه کنند.
فرمانده سپاه بقیه‌الله)عج( شیراز با تأکید بر اینکه مدیران کارگاه‌های تولید 
پوشاک تحت حمایت بسیج عموماً افراد صاحب نظر در بحث طراحی پوشاک 
ایرانی و اسامی هستند، عنوان کرد: در صورت حمایت مسئولان شهری برای 
ایجاد مرکز نمایشگاه دائمی مد و پوشاک اسلامی، آمادگی پوشش این مرکز 

را داریم.

آگهی تجدید فراخوان    

شرکت شهرکهای صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2002001054000043 و 
2002001054000044 و 2002001054000045 را به شرح ذیل به روش یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( 

وفق قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/04/20 

می‌باشد.

مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
مبلغ تضمین 

شرکت در 
مناقصه

مدت 
)ماه(

محل تامین 
اعتبار

1
پروژه خرید و اجرای خط انتقال 
آب ناحیه صنعتی خفر پلی اتیلن 

به طول 2500 متر
جاری 516.285.727.078814.500.0003 آب

2

پروژه تکمیل مخزن بتنی و 
اجرای شبکه بازگشت پساب 
تصفیه خانه فاضلاب شهرک 

صنعتی داراب

516.308.686.586815.500.0003 آب
جاری- 

عمرانی- اسناد 
خزانه اسلامی 

3
پروژه زیرسازی، روسازی، تکلبه 
گذاری،جدول گذاری و آسفالت 

بیندر ناحیه صنعتی خرم بید

5 راه و 
ترابری

جاری29.196.762.9161.460.000.0004

 
1. زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 1402/04/20 لغایت 1402/04/24

2. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 12 مورخ 1402/05/09 و فیزیکی پاکت الف )ضمانت نامه یا فیش 
نقدی( تا پایان وقت اداری مورخ 1402/05/09 دبیرخانه شرکت 

3. زمان بازگشایی پاکت‌ها: سه شنبه ساعت 8 مورخ 1402/05/10
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: شیراز- بلوار زند- روبروی دانشکده پزشکی- شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تلفن: 32360570
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ 

مناقصه گر" موجود است.

1524911: شناسه آگهی

آگهی مناقصه عمومی 1402-296
نوبت اول : 1402/4/19  روزنما

نوبت دوم : 1402/4/20  شیرازنوین

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام خدمات کارواش و شست و شوی موتور و داخل شوئی کل ناوگان از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۴۱ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید با 
مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 

219 -218آماده پاسخ گویی می‌باشد.
1- مبلغ برآورد اولیه: 19.705.000.000 ریال

2- مدت مناقصه: یکسال شمسی 
3- شرایط شرکت کنندگان: 

الف( نمایندگی‌های مجاز کارخانجات تولید کننده اتوبوس 
ب( اشخاص حقوقی با موضوع اساسنامه ای در رسته خدمات خودرویی و یا سرویس و نگهداری
 ج( اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب معتبر از اتحادیه صنف اتوسرویس تعمیرگاه و کارواش 

4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 986.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام 
شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

4- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
5- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می‌گردد.

6- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/4/27 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند 

در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
7- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ1402/5/8 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت 13 تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادها تحویل نمایند.
8- پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

9- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/5/9 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک می‌باشد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.

11- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد که در اینصورت سپرده‌ها مسترد خواهد گردید.
12- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
14- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

15- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
16- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

17- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می‌باشند.
18- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456

1525079: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

استاندار فارس، با اشاره به ضرورت جلوگیری از هدررفت منابع آب‌های تجدیدناپذیر 
و آب‌های زیرزمینی به ویژه در حوزه کشاورزی گفت: انتظار است که بحث تغییر 

الگوی کشت در استان با جدیت بیشتری از سوی متولیان امر دنبال شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد گیاهان دارویی استان افزود: به رغم بارندگی‌های 
نسبتاً خوبی که در یکی ۲ سال اخیر در استان داشته‌ایم، اما در برخی نقاط استان 
از جمله شیراز کمبود آب همچنان احساس می‌شود و مشکلاتی برای مردم ایجاد 

شده است. وی ادامه داد: در همین شرایط در برخی نقاط استان شاهد هستیم 
که هنوز برخی محصولات پرآب‌بر مانند برنج توسط کشاورزان کاشت می‌شود و 

شیوه آبیاری غرقابی همچنان ادامه دارد.
دکتر ایمانیه اظهار کرد: با توجه به وضعیت آبی استان ضرورت دارد که کشت 

برنج در برخی مناطق به سرعت ممنوع شود.
استاندار فارس گفت: در مقابل و برای جلوگیری از وارد آمدن ضرر و زیان به 
 کشاورزان، باید کشت‌های جایگزین آب‌بر اما دارای ارزش افزوده بالا را به آنها 

معرفی کنیم.
وی افزود: گیاهان دارویی با توجه به ارزش افزوده و سودی که برای کشاورز می‌تواند 
داشته باشد، جایگزین مناسبی برای کشت برنج و دیگر محصولات پرآب‌بر است و 

در کنار این اگر قرارداد خرید محصولات هم با کشاورزان منعقد شود، قطعاً استقبال 
خواهند کرد.

استاندار فارس، از دستگاه‌های متولی استان خواست که به بحث کشت‌های جایگزین 
با جدیت بیشتری ورود کرده و مشخص کنند که چه محصولی جایگزین چه 
محصولی شود، کدام محصول مصرف آب کمتری دارد و کدام محصول دارای ارزش 

افزوده و سود بیشتر است.
دکتر ایمانیه اظهار کرد: مدیرکل صمت استان نیز با همکاری معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری و سازمان جهاد کشاورزی استان به مبحث صنایع تبدیلی 
بیشتر ورود کنند و تسهیلات، امتیازات و امکاناتی برای فعالان این عرصه تعریف و 

پیش‌بینی کنند تا استقبال بیشتری از این حوزه شود.

محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تولید 
کمپوست از زباله را راهکاری برای حفظ محیط‌زیست و پاک‌سازی طبیعت دانست 
و اظهار داشت: با تولید کمپوست در سایت‌های دفن زباله حجم زباله‌های روزانه‌ 
کمتر شده و از این طریق به حفظ محیط‌زیست کمک قابل‌توجهی می‌شود. اغلب 
سایت‌های دفن زباله در استان فارس قابلیت تولید کمپوست را دارند و در این زمینه 

باید برنامه‌ریزی دقیق‌تری صورت گیرد.

به گزارش روابط‌عمومی و امور رسانه اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست فارس، 
رضایی کوچی در دومین نشست کارگروه مدیریت پسماند استان فارس به 
بررسی موضوع ایجاد سایت‌های پردازش پسماندهای ویژه و راه‌اندازی سایت 
تولید کمپوست رامجرد شهرستان مرودشت اشاره کرد و گفت: راه‌اندازی سایت 
تولید کمپوست رامجرد شهرستان مرودشت یکی از اولویت‌هایی است که دنبال 
می‌شود. محصولات پلاستیکی باید در سایت‌های دفن زباله از مبدأ بازیافت شوند. 
این محصولات از مواد سمی خطرناکی ساخته شده‌اند که نه‌تنها به محیط‌زیست 

آسیب می‌زند، بلکه بر سلامتی انسان هم تأثیرات منفی بسیار زیادی دارد.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس نیز در این نشست با بیان اینکه ۹۷ درصد 
از بیمارستان‌های استان فارس به سیستم بی‌خطرسازی پسماند مجهزند، اظهار 
داشت: محیط‌زیست راه‌اندازی دستگاه‌های اتوکلاو در سایر بیمارستان‌ها را نیز با 
دقت و حساسیت دنبال می‌کند. اکنون زباله‌های بیمارستانی در مراکز درمانی و 

بیمارستانی استان بی‌خطرسازی می‌شود و سپس تحویل مأموران جمع‌آوری زباله 
شهری می‌شوند. 

عطا پورشیرزاد تصریح کرد: اکنون نسبت به سایر کلان‌شهرها در موقعیت بهتری 
قرار داریم، اما باید پیش‌بینی کرد که در آینده چه مسائل و مشکلاتی ممکن است 
دامن‌گیر مردم شود. حتما باید آینده‌پژوهی و افق‌نگری‌هایی در حوزه‌های پسماند، 
حمل و نقل، ترافیک شهری، گسترش جمعیت، زیرساخت‌های شهری و بحث تغییر 

اقلیم انجام شود تا باز هم استان فارس در تمام حوزه‌ها سرآمد باشد.
پورشیرزاد یادآور شد: زمین پاک، نیاز همه نسل‌ها و حفاظت از محیط‌زیست 
وظیفه‌ای همگانی و عمومی است. در این میان فرهنگ‌سازی و آموزش می‌تواند دو 
اصل مهم در حفظ محیط‌زیست پیرامون ما باشد. عدم آگاهی مردم از اوضاع کنونی 
زمین شاید مهم‌ترین عامل افزایش آلودگی‌های محیط‌زیستی و تخریب سرزمین 

است.

راهبرد گسترش فرهنگ عفاف و حجاب با مشارکت سایر دستگاه‌ها و نهادها در 
اولویت مدیریت شهری شیراز قرار دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در آستانه ۲۱ تیرماه روز ملی عفاف 
و حجاب، شهردار کلان‌شهر شیراز در جلسه‌ای که با حضور قائم‌مقام، معاونان 
و جمعی از مدیران شهرداری شیراز و مسئولان سامانه مردم‌رسی بدین منظور 
تشکیل شد، بر آن تأکید و تصریح کرد: مدیریت شهری علاوه بر توجه جدی به 
ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در خانواده ۱۳هزار نفری شهرداری این کلان‌شهر، 

برای گسترش این فرهنگ غنی ایرانی اسلامی گام برمی‌دارد.
بنا به اظهار محمدحسن اسدی، مقوله عفاف و حجاب منبعث از آموزه‌های دینی 
بوده و ما نیز بر مبنای ولایت‌مداری، گسترش این امر مهم را در دستور کار 
مدیریت شهری قرار داده‌ایم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: 
همان‌طور که تکریم و جلب رضایت ارباب‌رجوع از طریق ارائه خدمات باکیفیت 
در سرلوحه امور قرار دارد، در مقابل نیز رعایت همه شئون و پوشش اسلامی 
مراجعه‌کنندگان همواره باید مدنظر باشد. او اضافه کرد: رعایت عفاف و حجاب 

به‌عنوان یکی از قوانین اصلی کشور است و با توجه به اینکه در سطح مناطق 
یازده‌گانه، سازمان‌ها و معاونت‌های ذیل مجموعه شهرداری روزانه پذیرای تعداد 
زیادی ارباب‌رجوع است، باید در هنگام مراجعه به این مجموعه‌ها شئون اسلامی 

رعایت شود.

شهردار کلان‌شهر شیراز با تأکید بر پوشش اسامی بانوان شاغل در مجموعه 
شهرداری، ادامه داد: با توجه به اینکه مدیریت شهری مسئولیت ارائه خدمات 
حمل‌ونقل ریلی، اتوبوس و تاکسی به شهروندان را دارد و روزانه تنها در حوزه 
حمل‌ونقل با مترو مسافرگیری بیش از ۱۲۰هزار نفر انجام می‌شود، پس همچون 
سایر دستگاه‌های اجرایی نسبت به ارائه تذکر در رعایت پوشش حجاب و 
عفاف تأکید شده است. به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، یکی از 
وظایف بسیار مهم و ارزشمند معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، 
فرهنگ‌سازی، نهادینه‌سازی و ایجاد زمینه‌های خودباوری در بانوان گران‌قدر است 
که در این خصوص تهیه و نصب المان و تبلیغات با محتوا و مضمون باارزش انجام‌ 
شده است. شهردار کلان‌شهر شیراز یادآور شد: باید توجه داشت که گسترش 
فرهنگ حجاب و عفاف باعث ایجاد سلامت و آرامش روحی افراد جامعه می‌شود و 
این امر مهم نیازمند همکاری و مشارکت سایر نهادها و دستگاه‌های اجرایی است 
که در این زمینه با همدلی که بین مسئولان، شاهد برنامه‌ریزی و اقدامات منظم و 

مؤثر در خصوص عفاف و حجاب هستیم.

استاندار فارس: همچنان شاهد‌ کشت محصولات پرآب‌بر مانند برنج به‌شیوه غرقابی هستیم 

کشت برنج ممنوع شد 
          دکتر ایمانیه: اگر قرارداد خرید گیاهان دارویی با کشاورزان منعقد شود، قطعاً استقبال خواهند کرد

معاون عمرانی استانداری فارس خبر داد: 

تولید کمپوست از زباله 
رضایی: اغلب سایت‌های دفن زباله در فارس قابلیت تولید کمپوست را دارند

شهردار شیراز: توسعه فرهنگی نیازمند همکاری و مشارکت سایر نهادها و دستگاه‌های اجرایی است

روزانه 120هزار نفر مسافر مترو هستند 
دکتر اسدی: گسترش فرهنگ عفاف باعث ایجاد سلامت و آرامش روحی افراد جامعه می‌شود


